
Uchwała Nr VI/31/11  
Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 21 marca 2011 roku 
 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), Rada Miejska w 
Dukli uchwala, co następuje: 
 
   
§ 1.  

1) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 122.963,00 zł, w tym: 
dochody bieżące o kwotę 122.963,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział Treść Zmiana 

1 2 3 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 104 293,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 293,00 
 

w tym subwencja oświatowa 104 293,00 

926 Kultura fizyczna 18 670,00 

 Wpływy z opłat za zarząd halą sportową 18 670,00 

bieżące razem:  122 963,00 

 
 
§ 2 

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 224.680,00 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł, 
b) wydatki majątkowe o kwotę 174.680,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 347.643,00 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące o kwotę 232.963,00 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 114.680,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 



3)      Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 680,00 -114 680,00 
600   Transport i ł ączność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 680,00 114 680,00 

 60011 Drogi publiczne krajowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 440,00 63 440,000 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 240,00 51 240,00 

  60016 Drogi publiczne gminne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

-114 680,00 -114 680,00 

758  Różne rozliczenia zwiększenie 108 022,00 108 022,00 0,00 108 022,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 108 022,00 108 022,00 0,00 108 022,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 106 271,00 100  616,60 100 616,60 0,00 5 654,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 100 616,60 100 616,60 100 616,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola zwiększenie 5 654,40 0,00 0,00 0,00 5 654,40 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 

926  Kultura fizyczna zwiększenie 18 670,00 18 670,00 0,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 18 670,00 18 670,00 0,00 18 670,00 0,00 0,00 0,00 



 
§ 3. Zwiększa się o kwotę 5.654,40 zł dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom 

należącym do sektora finansów publicznych: 
1) dotacja celowa dla Gminy Iwonicz-Zdrój - zwrot kosztów dotacji za dzieci 

uczęszczające do Przedszkola Muzycznego w Iwoniczu.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


